
Onderdelen TIG lastoortsen

Lamako is een onderneming 
van Duursma BV 

Veenendaal
De Smalle Zijde 35C

(0318) 55 43 64
lamako@duursma.nl

www.duursma.nl

IP Duursma is lid van:

Apeldoorn
Wilmersdorf 20

(055) 538 47 47
verkoop@duursma.nl

Almelo
Bedrijvenpark Twente 44

(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Veenendaal
De Smalle Zijde 35C

(0318) 52 38 95
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek 
Europaweg 24

(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
Holsteinstraat 10 

(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl

Nijkerk (vh Amersfoort)
Ankerpoort 30

(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Arnhem
Leemansweg 63A

(026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
Zweedsestraat 3

(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Enschede
Ir. E.L.C. Schiffstraat 290

(053) 480 84 77
enschede@duursma.nl

Lelystad
Havenweg 21a

(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Heerenveen
Venus 13

(0513) 33 42 87  
heerenveen@duursma.nl

www.one-mrosupply.com

MEMBER OF:

Er kunnen geen rechten worden ontleend ten aanzien van de inhoud.

Isolatiering standaard FD05376

1,0 mm 1,6 mm 2,4 mm 3,2 mm

Spantang standaard (L = 25,4 mm) FD05332 FD05333 FD05334 FD05335

Spantanghouder standaard (L = 20,6 mm) FD05336 FD05337 FD05338 FD05339

Gaslens standaard (L = 21,5 mm) FD05347 FD05348 FD05349 FD05350

nr. 4
(6,5 mm)

nr. 5
 (8,0 mm)

nr. 6 
(9,5 mm)

nr. 7 
(11 mm)

nr. 8 
(12,5 mm)

nr. 10 
(16 mm)

Gascup standaard (L = 30 mm) FD05341 FD05342 FD05343 FD05344 FD05345 FD05346

Gascup gaslens (L = 25,5 mm) FD05352 FD05353 FD05354 FD05355 FD05356 -

Toortslichaam SR 9 standaard / FX flexibel FD05384 / FD05377

Toortslichaam SR 20 standaard / FX flexibel FD05391 / FD05382

Toortslichaam SR 21 standaard / FX flexibel FD18660 / FD14451

Toortskap kort (L = 24 mm) FD05328

Toortskap middel (L = 48 mm) FD05329

Toortskap lang (L = 140 mm) FD05330

Isolatiering kort FD14357

Isolatiering standaard FD05379

Isolatiering gaslens FD05315

1,0 mm 1,6 mm 2,4 mm 3,2 mm 4,0 mm

Spantang kort (L = 29,3 mm) FD05531 FD14319 FD14320 FD05532 -

Spantang standaard (L = 50 mm) FD05367 FD05368 FD05369 FD05370 FD05371

Spantanghouder standaard (L = 47 mm) FD05318 FD05319 FD05320 FD05321 FD05322

Gaslens kort (L = 21,5 mm) - FD14354 FD14355 FD14452 -

Gaslens standaard (L = 50 mm) FD05323 FD05324 FD05325 FD05326 FD05327

nr. 4
(6,5 mm)

nr. 5
(8,0 mm)

nr. 6
(9,5 mm)

nr. 7
(11 mm)

nr. 8
(12,5 mm)

nr. 10
(16 mm)

nr. 11
(17,5 mm)

nr. 12
(19 mm)

Gascup kort (L = 25,5 mm) FD05352 FD05353 FD05354 FD05355 FD05356 - - -

Gascup standaard (L = 47 mm) FD05308 FD05309 FD05310 FD05311 FD05312 FD05313 - FD05314

Gascup gaslens (L = 42 mm) FD05357 FD05358 FD05359 FD05360 FD05361 - FD05362 -

Toortslichaam SR 17 standaard / FX flexibel FD05386 / FD05378

Toortslichaam SR 18 standaard / FX flexibel FD05388 / FD05381

Toortslichaam SR 26 standaard / FX flexibel FD05392 / FD05383

Toortskap kort (L = 24 mm) FD05363

Toortskap middel (L = 48 mm) FD05364

Toortskap lang (L = 140 mm) FD05365

toorts koeling capaciteit (A) I.D. diameter (mm)
SR9-P gas AC: 80 / DC: 110 60% 1.0 - 1.6
SR20-P water AC: 160 / DC: 220 100% 1.0 - 3.2 
SR21-P water AC: 240 / DC: 340 100% 1.0 - 3.2

toorts koeling capaciteit (A) I.D. diameter (mm)
SR17-P gas AC: 100 / DC: 140 60% 1.0 - 2.4
SR18-P water AC: 225 / DC: 320 100% 1.0 - 4.0
SR26-P gas AC: 170 / DC: 240 60% 1.0 - 4.0
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Onderdelen voor TBi SR9-P / SR20-P / SR21-P

Onderdelen voor TBi SR17-P / SR18-P / SR26-P
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Kort Standaard Gaslens
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